
ECA-H2O ApS

CVR-nr.: 41418923

Forum Kirkevej 24
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2023

Jens-Nicholas Gundorph Albertus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ECA-H2O ApS
Forum Kirkevej 24
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 41418923
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med blandt andet rengøringsartikler.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021/22 udgør kr. 77.558, mens årets resultat efter skat udgør kr. -1.721.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 112.752.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2022 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionens forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -1.721 foreslår direktionens overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		77.558	112.396
Personaleomkostninger	1	-46.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-32.500	-13.542
Resultat af ordinær primær drift		-942	98.854
Øvrige finansielle omkostninger	3	-997	-2.178
Ordinært resultat før skat		-1.939	96.676
Skat af årets resultat	4	218	-22.203
Årets resultat		-1.721	74.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.721	74.473
I alt		-1.721	74.473

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note

5

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.458	148.958
Materielle anlægsaktiver i alt	6	116.458	148.958
Anlægsaktiver i alt		116.458	148.958
Råvarer og hjælpematerialer		18.500	20.000
Varebeholdninger i alt		18.500	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.946	8.250
Andre tilgodehavender		14.000	0
Tilgodehavender i alt		27.946	8.250
Likvide beholdninger		25.943	66.349
Omsætningsaktiver i alt		72.389	94.599
AKTIVER I ALT		188.847	243.557

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		72.752	74.473
Egenkapital i alt		112.752	114.473
Hensættelse til udskudt skat		5.511	5.958
Hensatte forpligtelser i alt		5.511	5.958
Skyldig selskabsskat		229	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	13.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.175	33.500
Skyldig selskabsskat		16.245	16.245
Skyldig moms og afgifter		4.219	2.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.680	9.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36	48.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.355	123.126
Gældsforpligtelser i alt		70.584	123.126
PASSIVER I ALT		188.847	243.557

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	74.473	114.473
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-1.721	-1.721
Egenkapital, ultimo	40.000	72.752	112.752

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Løn og gager	46.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	46.000

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.500	13.542
	32.500	13.542

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 997 vedrører kr. 621 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	
Aktuel skat	229	16.245
Ændring af udskudt skat	-447	5.958
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-218	22.203

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a'contoskat.

5. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

I bruttofortjeneste på kr. 77.558 er der indeholdt kr. 104.000 fortjeneste på kompensationsgodtgørelse i forbindelse med Covid 19. Hele beløbet vedrører kompensation for tabt omsætning.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	162.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	162.500
Af- og nedskrivning primo	13.542
Årets afskrivning	32.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	46.042
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.458

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1